
 

 

POSTANOWIENIE NR 584/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strzelce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Strzelce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

584/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach, ul. Główna 10, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Elżbieta Maria Adamczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Strzelce 

2. Aleksandra Anna Grzelecka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Kutno 

3. Barbara Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

4. Franciszek Wiesław Kłopotowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Siemianów 

5. Elżbieta Monika Kolczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieszczyce 

6. Wojciech Jan Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wieszczyce 

7. Iwona Milczarska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Strzelce 

8. Damian Adam Pakulski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzelce 

9. Michał Ryszard Rybicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wieszczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Klonowcu Starym, Klonowiec 

Stary 33, 99-306 Łanięta: 

 

1. Wojciech Piotr Albiniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Niedrzew Drugi 

2. Barbara Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niedrzew Pierwszy 

3. Paulina Guzikowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Strzelce 

4. Anna Kłopotowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Siemianów 

5. Monika Kubryn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Klonowiec Stary 

6. Lidia Jolanta Śliwicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wola Raciborowska 

7. Agata Wyganowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klonowiec Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek OSP w Muchnicach Nowych, Muchnice Nowe 34, 

99-307 Strzelce: 

 

1. Lidia Zofia Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sójki 

2. Joanna Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kutno 

3. Klaudia Pietrzak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Strzelce 

4. Renata Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strzelce 

5. Andrzej Krzysztof Pilarski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Przyzórz 

6. Halina Danuta Rybicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieszczyce 

7. Zbigniew Stanisław Szumiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Muchnowie, Muchnów 38, 99-307 

Strzelce: 

 

1. Ewa Joanna Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianów 

2. Iwona Ewa Grzelecka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kutno 

3. Wioleta Maćczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Klonowiec 

Stary 

4. Michalina Monkolska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wojciechowice Małe 

5. Mateusz Rybicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wieszczyce 

6. Michał Szumiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Kutno 

7. Mariola Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Muchnów 

 

 


